[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
	__.__.2019

	№

О внесении изменений в постановление администрации от 15.10.2018 № 280 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Ульяновском городское поселении Тосненского района Ленинградской области на 2019-2023 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.12.2018 № 147 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области на 2019-2023 годы» следующее изменение: Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тоснеснкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                               К.И. Камалетдинов
Приложение

к постановлению администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от __.__.201__ № ___

Приложение 3
к Программе

План реализации муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятий программы
	Сроки финансирования мероприятия (по годам)
	Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель (ОИВ), соисполнитель, участник
	Главный распорядитель бюджетных средств

	Всего
	В том числе

	Федеральный

бюджет
	Областной

бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа

«Развитие культуры Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019-2023 годы»

	1.
	Основное мероприятие «Развитие культуры на территории поселения»
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

2022 г.

2023 г.
	16996,138

17258,700

17258,700

13000,00

13000,00

	2458,700

2458,700

2458,700

0,00

0,00
	14537,438
14800,000

14800,000

13000,000

13000,000

	МКУК «ТКЦ «Саблино», структурные подразделения администрации, образовательные учреждения, учреждения дополнительного образования, общественные организации
	Администрация Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	1.1
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

2022 г.

2023 г.
	12078,738

12341,300

12341,300

13000,00

13000,00

	12078,738
12341,300

12341,300

13000,00

13000,00

	1.2
	Мероприятия по обеспечению выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

2022 г.

2023 г.
	4917,400
4917,400

4917,400

0,00

0,00

	2458,700
2458,700

2458,700

0,00

0,00
	2458,700

2458,700

2458,700

0,00

0,00

	Всего по программе

	77513,538

	7376,100
	70137,438

 «Развитие культуры Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019-2023 годы